
ft/ Smlouva o umístění zařízení na trakční stožáry
trolejbusové dráhy

Číslo smlouvy poskytovatele: 2023034
Číslo smlouvy uživatele: 2023001867

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákon č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
mezi smluvními stranami:

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 868
se sídlem: Novohradská 738/40, 370 01 České Budějovice
zastoupena:    ředitelem a předsedou představenstva
IČO: 251 66 115
DIČ: CZ 251 66 115
(dále jen „poskytovatel44) 
na straně jedné

a

statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
zastoupené: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
(dále jen „uživatel44) 
na straně druhé

I.
Předmět smlouvy

1. V rámci uživatelem realizovaného „Městského kamerového dohledového systému České 
Budějovice pro měření a sledování dopravy44 je předmětem této smlouvy souhlas poskytovatele 
s umístěním stávajících a nových zařízení ve vlastnictví uživatele, a to zařízení kamerového systému 
(dále jen „KS44 nebo „KB44) na stožáry trakčního trolejového vedení (dále jen „stožáry TTV44 nebo 
„trakční sloupy TR44), jejichž majitelem a provozovatelem je poskytovatel, a to:

• KB.05

- trakční sloup TRI34 na pare, č. 407, v k.ú. České Budějovice 6, v ulici Karla IV.

- trakční sloup TRI 32 na pare, č. 3369, v k.ú. České Budějovice 6, v ulici Senovážné náměstí

- trakční sloup TRI 42 na pare. č. 3369, v k.ú. České Budějovice 6, v ulici Senovážné náměstí

• KB.06

- trakční sloup TR229 na pare. č. 4731/1, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Na Sadech

- trakční sloup TR227 na pare. č. 4731/1, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Na Sadech

strana 1 z 7



• KB .07
- trakční sloup TR275 na pare. č. 1521/1, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Husova třída
- trakční sloup TR274 na pare. č. 1523, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Husova třída
- trakční sloup TR276 na pare. č. 1517, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Husova třída

• KB.08
- trakční sloup TR.80 na pare. č. 4731/9, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Pražská třída
- trakční sloup TR77 na pare. Č. 4731/1, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Pražská třída

• KB.09
- trakční sloup TR74 na pare. Č. 190/4, v k.ú. České Budějovice 6, v ulici Nádražní
- trakční sloup TR73 na pare. č. 178/11, v k.ú. České Budějovice 6, v ulici Nádražní

• KB. 14
- trakční sloup TR43 na pare. č. 2012/5, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Ant. Barcala
- trakční sloup TR44 na pare. č. 2012/5, v k.ú. české Budějovice 2, v ulici Ant. Barcala

® KB. 18
- trakční sloup TR21 na pare. č. 4733/11, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Pražská třída
- trakční sloup TR22 na pare. č. 4733/13, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Pražská třída

• KB.28
- trakční sloup TR47 na pare. č. 4159/29, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Nádražní
- trakční sloup TR46 na pare. č. 4159/2, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Nádražní

• KB.29
- trakční sloup TRI 2 na pare. č. 4731/1, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Pražská

• KB.31
- trakční sloup TR.64 na pare. Č. 190/3, v k.ú. České Budějovice 6, v ulici Nádražní

• KB.36
- trakční sloup TR215 na pare.č.4731/1, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Pražská třída
- trakční sloup TR214 na pare.č.4419, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Krajinská

• KB.37
- trakční sloup TRI 16 na pare. č. 1559/1, v k.ú. České Budějovice 5, v ulici Dobrovodská
- trakční sloup TRI 15 na pare, č. 3683/17, v k.ú. České Budějovice 5, v ulici Dobrovodská

• KB.38
- trakční sloup TR56 na pare. č. 2061/782, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Ant. Barcala

• KB.42
- trakční sloup TRL24 na pare. č. 33, v k.ú. České Budějovice 7, v ulici Lidická

® KB.48
- trakční sloup TRI 64 na pare.č.4720, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Na Sadech
- trakční sloup TRI 66 na pare.c.4720, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Na Sadech

strana 2 z 7

• KB .07
- trakční sloup TR275 na pare. č. 1521/1, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Husova třída

- trakční sloup TR274 na pare. č. 1523, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Husova třída

- trakční sloup TR276 na pare. č. 1517, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Husova třída

• KB.08
- trakční sloup TR.80 na pare. č. 4731/9, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Pražská třída

- trakční sloup TR77 na pare. Č. 4731/1, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Pražská třída

• KB.09
- trakční sloup TR74 na pare. Č. 190/4, v k.ú. České Budějovice 6, v ulici Nádražní

- trakční sloup TR73 na pare. č. 178/11, v k.ú. České Budějovice 6, v ulici Nádražní

• KB. 14
- trakční sloup TR43 na pare. č. 2012/5, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Ant. Barcala

- trakční sloup TR44 na pare. č. 2012/5, v k.ú. české Budějovice 2, v ulici Ant. Barcala 

® KB. 18
- trakční sloup TR21 na pare. č. 4733/11, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Pražská třída

- trakční sloup TR22 na pare. č. 4733/13, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Pražská třída

• KB.28

- trakční sloup TR47 na pare. č. 4159/29, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Nádražní

- trakční sloup TR46 na pare. č. 4159/2, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Nádražní

• KB.29
- trakční sloup TRI 2 na pare. č. 4731/1, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Pražská

• KB.31
- trakční sloup TR.64 na pare. Č. 190/3, v k.ú. České Budějovice 6, v ulici Nádražní

• KB.36
- trakční sloup TR215 na pare. č. 4731/1, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Pražská třída

- trakční sloup TR214 na pare. č. 4419, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Krajinská

• KB.37
- trakční sloup TRI 16 na pare. č. 1559/1, v k.ú. České Budějovice 5, v ulici Dobrovodská

- trakční sloup TRI 15 na pare, č. 3683/17, v k.ú. České Budějovice 5, v ulici Dobrovodská

• KB.38
- trakční sloup TR56 na pare. č. 2061/782, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Ant. Barcala

• KB.42
- trakční sloup TRL24 na pare. č. 33, v k.ú. České Budějovice 7, v ulici Lidická 

® KB.4 8
- trakční sloup TRI 64 na pare. č. 4720, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Na Sadech

- trakční sloup TRI 66 na pare. c. 4720, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Na Sadech

strana 2 z 7



KB.49
- trakční sloup TR324 na pare. č. 2213/3, v k.ú. České Budějovice 2, v ulicí Husova třída
- trakční sloup TRI 80 na pare. č. 1106/1, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Husova třída
- trakční sloup TR321 na pare. č, 2213/5, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Husova třída

• KB.50
- trakční sloup TRL39 na pare. č. 3950/1, v k.ú. České Budějovice 7, v ulici Lidická třída

• KB.55
- trakční sloup TR34 na pare. č. 732, v k.ú. České Budějovice 4, v ulici Rudolfovská třída

• KB.57
- trakční sloup TR88 na pare, č. 228, v k.ú. České Budějovice 6, v ulici Žižkova třída

• KB.58
- trakční sloup TR1037 na pare. č. 2208/1, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Strakonická
- trakční sloup TR1035 na parc.č. 2208/1, v k. ú. České Budějovice 2, v ulici Strakonická

• KB.59
- trakční sloup TR365 na pare. č. 925, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Husova třída
- trakční sloup TR364 na pare. č. 2213/2, v k.ú. české Budějovice 2, v ulici Husova třída

® KB.63
- trakční sloup TR1094 na pare. č. 1844/12, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Strakonická

• KB.64
- trakční sloup TRL3 02 na pare. č. 969/1, v k.ú. České Budějovice 7, v ulici Lidická třída
- trakční sloup TRL77 na pare. č. 969/1, v k.ú. České Budějovice 7, v ulici Lidická třída
- trakční sloup TRL104 na pare. č. 1208, v k.ú. České Budějovice 7, v ulici Lidická třída

• KB.65
- trakční sloup TRI49 na pare. č. 4733/6, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Pražská třída
- trakční sloup TRI 50 na pare. č. 4733/5, v k.ú. České Budějovice 3. v ulici Pražská třída

• KB.66
~ trakční sloup TR155 na pare. č. 4159/2, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Nádražní

® KB.67
- trakční sloup TR61 na pare. č. 2/5, v k.ú. České Budějovice 5, v ulici Dobrovodská
- trakční sloup TR62 na pare. č. 3683/25, v k.ú. České Budějovice 5, v ulici Dobrovodská

• KB.68
- trakční sloup TRI 85 na pare. č. 3950/6, v k.ú. České Budějovice 7, v ulici Lidická třída

® KB.71
- trakční sloup TR42 na pare. č. 187/9, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Generála Píky

« KB.73
- trakční sloup TRI05na pare. Č. 4159/12, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Nádražní

strana 3 z 7

KB.49

- trakční sloup TR324 na pare. č. 2213/3, v k.ú. České Budějovice 2, v ulicí Husova třída

- trakční sloup TRI 80 na pare. č. 1106/1, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Husova třída

- trakční sloup TR321 na pare. č, 2213/5, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Husova třída

• KB.50

- trakční sloup TRL39 na pare. č. 3950/1, v k.ú. České Budějovice 7, v ulici Lidická třída

• KB.55

- trakční sloup TR34 na pare. č. 732, v k.ú. České Budějovice 4, v ulici Rudolfovská třída

• KB.57
- trakční sloup TR88 na pare, č. 228, v k.ú. České Budějovice 6, v ulici Žižkova třída

• KB.58

- trakční sloup TR1037 na pare. č. 2208/1, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Strakonická

- trakční sloup TR1035 na parc.č. 2208/1, v k. ú. České Budějovice 2, v ulici Strakonická

• KB.59
- trakční sloup TR365 na pare. č. 925, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Husova třída

- trakční sloup TR364 na pare. č. 2213/2, v k.ú. české Budějovice 2, v ulici Husova třída 

® KB.63

- trakční sloup TR1094 na pare. č. 1844/12, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Strakonická

• KB.64

- trakční sloup TRL3 02 na pare. č. 969/1, v k.ú. České Budějovice 7, v ulici Lidická třída

- trakční sloup TRL77 na pare. č. 969/1, v k.ú. České Budějovice 7, v ulici Lidická třída

- trakční sloup TRL104 na pare. č. 1208, v k.ú. České Budějovice 7, v ulici Lidická třída

• KB.65

- trakční sloup TRI49 na pare. č. 4733/6, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Pražská třída

- trakční sloup TRI 50 na pare. č. 4733/5, v k.ú. České Budějovice 3. v ulici Pražská třída

• KB.66

~ trakční sloup TR155 na pare. č. 4159/2, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Nádražní 

® KB. 67
- trakční sloup TR61 na pare. č. 2/5, v k.ú. České Budějovice 5, v ulici Dobrovodská

- trakční sloup TR62 na pare. č. 3683/25, v k.ú. České Budějovice 5, v ulici Dobrovodská

• KB.6 8
- trakční sloup TRI 85 na pare. č. 3950/6, v k.ú. České Budějovice 7, v ulici Lidická třída 

® KB.71
- trakční sloup TR42 na pare. č. 187/9, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Generála Píky 

« KB.73

- trakční sloup TRI05 na pare. Č. 4159/12, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Nádražní

strana 3 z 7



- trakční sloup TR68 na pare. č. 4159/1, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Nádražní
- trakční sloup TR73 na pare. č. 4159/29, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Nádražní
- trakční sloup TR69 na pare. č. 4159/6, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Nádražní

• KB.77
- trakční sloup TR05 na pare. č. 4733/6, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Pražská třída

• KB.79
~ trakční sloup TR74 na pare. Č. 3683/8, v k.ú. České Budějovice 5, v ulici Dobrovodská

• KB.82
- trakční sloup TRI43 na pare. č. 1984/4, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Branišovská

• KB.83
- trakční sloup TR30 na pare. Č. 2061/100, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Ant. Barcala

• KB.84
- trakční sloup TR49 na pare. č. 2214/3, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Husova třída
- trakční sloup TR55 na pare. č. 2137/62, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Strakonická
- trakční sloup TR43 na pare. č. 2214/3, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Strakonická
- trakční sloup TR58 na pare. Č. 2214/3, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Husova třída
- trakční sloup TR40 na pare. Č. 2099/206, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Strakonická

• KB.85
- trakční sloup TRI 05 na pare. č. 2919/1, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Pražská třída

• KB.87
- trakční sloup TRI56na pare. č. 4729, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Na Sadech
- trakční sloup TRI 53 na pare. č. 3369, v k.ú. české Budějovice 3, v ulici Na Sadech

2. Předmětem smlouvy je dále umožnění přístupu ke stožárům TTV za účelem umístění, provozování,
kontroly, servisu a údržby KS, a to za podmínek dále stanovených touto smlouvou.

3. Umístěním zařízení KS se rozumí osazení daného typu kamer spolu s napájecími kabely a jištěním a na
vybraných bodech rovněž umístění rozváděčové skříně.

4. Umožněním přístupu k trakčním stožárům za účelem umístění, provozování, kontroly, servisu a údržby
KS se rozumí písemné oznámení poskytovateli (e-mail, dopis) o požadavku uživatele na umístění,
provozování, kontrolu, servis a údržbu zařízení s tím, že vlastní úkon musí být proveden v termínu
odsouhlaseném poskytovatelem a z důvodu nezbytnosti kvalifikace pro práce na a v blízkosti
trolejového a kabelového vedení trolejbusové dráhy za přímé účasti pracovníků poskytovatele. Uživatel
je oprávněn pověřit odbornou společnost, která bude zajišťovat umístění, zprovoznění, kontrolu, servis
a údržbu zařízení s tím, že vůči poskytovateli nese odpovědnost jako by tuto činnost prováděl sám.

II.
Doba platnosti smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouvu lze vypovědět s výpovědní lhůtou šest měsíců, a to bez uvedení důvodu.
3. Smlouvu lze vypovědět s výpovědní lhůtou jeden měsíc z důvodu, že poskytovatel nebude moci dostát

svým závazkům z technických a provozních důvodů nebo v důsledku rozhodnutí správního orgánu.

strana 4 z 7

- trakční sloup TR68 na pare. č. 4159/1, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Nádražní

- trakční sloup TR73 na pare. č. 4159/29, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Nádražní

- trakční sloup TR69 na pare. č. 4159/6, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Nádražní

• KB.77

- trakční sloup TR05 na pare. č. 4733/6, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Pražská třída

• KB.79

~ trakční sloup TR74 na pare. Č. 3683/8, v k.ú. České Budějovice 5, v ulici Dobrovodská

• KB.82

- trakční sloup TRI43 na pare. č. 1984/4, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Branišovská

• KB. 83

- trakční sloup TR30 na pare. Č. 2061/100, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Ant. Barcala

• KB.84

- trakční sloup TR49 na pare. č. 2214/3, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Husova třída

- trakční sloup TR55 na pare. č. 2137/62, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Strakonická

- trakční sloup TR43 na pare. č. 2214/3, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Strakonická

- trakční sloup TR58 na pare. Č. 2214/3, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Husova třída

- trakční sloup TR40 na pare. Č. 2099/206, v k.ú. České Budějovice 2, v ulici Strakonická

• KB. 85

- trakční sloup TRI 05 na pare. č. 2919/1, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Pražská třída

• KB.87

- trakční sloup TRI56 na pare. č. 4729, v k.ú. České Budějovice 3, v ulici Na Sadech

- trakční sloup TRI 53 na pare. č. 3369, v k.ú. české Budějovice 3, v ulici Na Sadech

2. Předmětem smlouvy je dále umožnění přístupu ke stožárům TTV za účelem umístění, provozování, 
kontroly, servisu a údržby KS, a to za podmínek dále stanovených touto smlouvou.

3. Umístěním zařízení KS se rozumí osazení daného typu kamer spolu s napájecími kabely a jištěním a na 
vybraných bodech rovněž umístění rozváděčové skříně.

4. Umožněním přístupu k trakčním stožárům za účelem umístění, provozování, kontroly, servisu a údržby 
KS se rozumí písemné oznámení poskytovateli (e-mail, dopis) o požadavku uživatele na umístění, 
provozování, kontrolu, servis a údržbu zařízení s tím, že vlastní úkon musí být proveden v termínu 
odsouhlaseném poskytovatelem a z důvodu nezbytnosti kvalifikace pro práce na a v blízkosti 
trolejového a kabelového vedení trolejbusové dráhy za přímé účasti pracovníků poskytovatele. Uživatel 
je oprávněn pověřit odbornou společnost, která bude zajišťovat umístění, zprovoznění, kontrolu, servis 
a údržbu zařízení s tím, že vůči poskytovateli nese odpovědnost jako by tuto činnost prováděl sám.

II.
Doba platnosti smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouvu lze vypovědět s výpovědní lhůtou šest měsíců, a to bez uvedení důvodu.
3. Smlouvu lze vypovědět s výpovědní lhůtou jeden měsíc z důvodu, že poskytovatel nebude moci dostát 

svým závazkům z technických a provozních důvodů nebo v důsledku rozhodnutí správního orgánu.

strana 4 z 7



4. Výpovědní lhůta začíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

III.
Výše úhrady za předmět smlouvy

1. Umístění KS za účelem vybudování, provozování, kontroly, servisu a údržby KS je uživateli
poskytováno bezplatně. Za období, kdy bude KS na stožárech TTV umístěno se poskytovatel zavazuje
nepožadovat po uživateli žádné nájemné ani jinou obdobnou platbu.

2. Uživatel se zavazuje hradit poskytovateli náklady spojené s přímou účastí pracovníků a mechanizace
poskytovatele na činnosti uvedené v čí. I. bod 4 této smlouvy, a to ve výši dle jeho aktuálně platného
ceníku prací a služeb na základě faktur vystavovaných poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů od
jejich odeslání uživateli.

3. V případě oprav či výměny trakčních stožárů, stejně tak v případě jejich poškození apod., se uživatel
zavazuje hradit veškeré náklady na demontáž a zpětnou montáž prvků kamerového systému, stejně tak
náklady na údržbu a opravy prvků kamerového systému, které budou umístěny na trakčních stožárech,
to vše včetně rozvodných skříní, napájecích kabelů a přenosových tras optiky na trakčních stožárech.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti uživatele
a) Umístit, provozovat a provádět kontrolu, servis a údržbu KS na stožárech TTV v souladu s touto

smlouvou a obecné závaznými právními předpisy, zejména na úseku stavebního řízení, provozování
dráhy a drážní dopravy, provozu na pozemních komunikacích atd.

b) Obstarat veškerá nezbytná souhlasná stanoviska a povolení všech dotčených orgánů státní správy,
popř. samosprávy, potřebná pro umístění a provozování KS na stožárech TTV, pokud to zákon nebo
jiný právní předpis vyžaduje, a to zejména ze strany příslušného dopravního a stavebního úřadu,
Drážního úřadu, Policie ČR, a jejich kopie předložit poskytovateli před vlastním umístěním zařízení
KS.

c) Vybudovat, provozovat, kontrolovat a provádět údržbu KS, jak je uvedeno v cl. í, této smlouvy
s tím, že přístup na stožáry TTV bude uskutečňován pouze v doprovodu oprávněné osoby
poskytovatele a za poskytovatelem určených podmínek.

d) Uživatel se zavazuje před realizací instalace KS projednat s poskytovatelem způsob umístění
a uchycení KS na stožárech TTV.

e) Zajistit na vlastní náklady montáž a případnou demontáž zařízení.
f) Veškerou činnost na objektech provádět tak, aby nedošlo k jejich poškození.
g) Provádět na své náklady provoz zařízení včetně údržby a revizí.
h) Dbát na bezpečný provoz a včasné plnění všech povinností vyplývajících z obecně závazných

předpisů při budování i následném provozu zařízení.
i) Uživatel odpovídá za škody způsobené vybudováním, provozem KS zaviněné porušením obecně

platných předpisů a uhradí všechny škody, které takto vzniknou.
2. Práva a povinnosti poskytovatele

a) Umožnit uživateli a společnosti SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o,, IČO: 25680595 přístup do (k)
objektu za účelem vybudování, údržby, oprav, kontroly a provádění pravidelných revizí zařízení
KS.

b) Přístup na stožáry TTV bude umožněn pouze v doprovodu oprávněné osoby poskytovatele a za
poskytovatelem určených podmínek.

c) Poskytovatel není oprávněn provádět takové Činnosti, které by ovlivnily funkci KS nebo ho
poškodily. Dále je poskytovatel povinen udržovat objekt v takovém technickém stavu, aby jeho stav

strana 5 z 7

4. Výpovědní lhůta začíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

III.
Výše úhrady za předmět smlouvy

1. Umístění KS za účelem vybudování, provozování, kontroly, servisu a údržby KS je uživateli 
poskytováno bezplatně. Za období, kdy bude KS na stožárech TTV umístěno se poskytovatel zavazuje 
nepožadovat po uživateli žádné nájemné ani jinou obdobnou platbu.

2. Uživatel se zavazuje hradit poskytovateli náklady spojené s přímou účastí pracovníků a mechanizace 
poskytovatele na činnosti uvedené v čí. I. bod 4 této smlouvy, a to ve výši dle jeho aktuálně platného 
ceníku prací a služeb na základě faktur vystavovaných poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů od 
jejich odeslání uživateli.

3. V případě oprav či výměny trakčních stožárů, stejně tak v případě jejich poškození apod., se uživatel 
zavazuje hradit veškeré náklady na demontáž a zpětnou montáž prvků kamerového systému, stejně tak 
náklady na údržbu a opravy prvků kamerového systému, které budou umístěny na trakčních stožárech, 
to vše včetně rozvodných skříní, napájecích kabelů a přenosových tras optiky na trakčních stožárech.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti uživatele
a) Umístit, provozovat a provádět kontrolu, servis a údržbu KS na stožárech TTV v souladu s touto 

smlouvou a obecné závaznými právními předpisy, zejména na úseku stavebního řízení, provozování 
dráhy a drážní dopravy, provozu na pozemních komunikacích atd.

b) Obstarat veškerá nezbytná souhlasná stanoviska a povolení všech dotčených orgánů státní správy, 
popř. samosprávy, potřebná pro umístění a provozování KS na stožárech TTV, pokud to zákon nebo 
jiný právní předpis vyžaduje, a to zejména ze strany příslušného dopravního a stavebního úřadu, 
Drážního úřadu, Policie ČR, a jejich kopie předložit poskytovateli před vlastním umístěním zařízení 
KS.

c) Vybudovat, provozovat, kontrolovat a provádět údržbu KS, jak je uvedeno v cl. í, této smlouvy 
s tím, že přístup na stožáry TTV bude uskutečňován pouze v doprovodu oprávněné osoby 
poskytovatele a za poskytovatelem určených podmínek.

d) Uživatel se zavazuje před realizací instalace KS projednat s poskytovatelem způsob umístění 
a uchycení KS na stožárech TTV.

e) Zajistit na vlastní náklady montáž a případnou demontáž zařízení.
f) Veškerou činnost na objektech provádět tak, aby nedošlo k jejich poškození.
g) Provádět na své náklady provoz zařízení včetně údržby a revizí.
h) Dbát na bezpečný provoz a včasné plnění všech povinností vyplývajících z obecně závazných 

předpisů při budování i následném provozu zařízení.
i) Uživatel odpovídá za škody způsobené vybudováním, provozem KS zaviněné porušením obecně 

platných předpisů a uhradí všechny škody, které takto vzniknou.

2. Práva a povinnosti poskytovatele
a) Umožnit uživateli a společnosti SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o,, IČO: 25680595 přístup do (k) 

objektu za účelem vybudování, údržby, oprav, kontroly a provádění pravidelných revizí zařízení 
KS.

b) Přístup na stožáry TTV bude umožněn pouze v doprovodu oprávněné osoby poskytovatele a za 
poskytovatelem určených podmínek.

c) Poskytovatel není oprávněn provádět takové Činnosti, které by ovlivnily funkci KS nebo ho 
poškodily. Dále je poskytovatel povinen udržovat objekt v takovém technickém stavu, aby jeho stav

strana 5 z 7



nezapříčinil poškození KS.
d) V případě živelné pohromy, atmosférických vlivů, přepětí v napájecím vedení veřejného osvětlení,

dopravní nehody, vandalismu apod. nenese poskytovatel žádnou odpovědnost za poškození KS.
Poskytovatel nese odpovědnost pouze za prokázané poškození KS v důsledku jeho zavinění.

e) Poskytovatel je oprávněn odmítnout umístit KS nebo požadovat na náklady uživatele přímo provést
demontáž již umístěných KS na stožárech TTV, kdykoliv na základě zjištění, že jejich umístění
a provozování nevyhovuje nebo je přímo v rozporu splatnými právními předpisy, či nebyla
doložena potřebná souhlasná stanoviska dotčených orgánů nebo pro jejich umístění a provozování
nebyly ze strany uživatele splněny jiné podmínky dle této smlouvy. Poskytovatel je dále oprávněn
požadovat demontáž, nebo na náklady uživatele již umístěné KS na stožárech TTV trvale
demontovat z důvodu případné likvidace a odstranění stožárů TTV, nutnosti umístění zařízení pro
provoz trolejbusové dráhy na stožáry TTV, vylučující současné umístění KS, nebo dočasně
demontovat z důvodu stavebních úprav a oprav stožárů TTV.

f) Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost ve vztahu ke státním či jiným orgánům nebo třetím
osobám v souvislosti s umísťováním a provozováním KS. Uživatel je povinen uhradit všechny
poplatky a sankce udělené formou rozhodnutí těchto orgánů včetně veškerých dalších Škod
nárokovaných ze strany třetích osob z důvodu umístění a provozování KS.

V.
Zánik smlouvy

Smlouva muže být ukončena buď:
1. písemnou výpovědí některé ze smluvních stran s výpovědní lhůtou, která byla na základě vzájemné

dohody stanovena na šest měsíců a v odůvodněných případech na jeden měsíc (viz čl. II. této
smlouvy),

2. písemnou dohodou obou smluvních stran, nebo
3. odstoupením od smlouvy některou ze smluvních stran v případě neplnění smluvních ujednání této

smlouvy. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů opakovaného
vážného porušení některého z ujednání smlouvy druhou smluvní stranou, jestliže porušující strana
ani poté, co byla druhou stranou písemně upozorněna nato, že vážně a opakovaně porušuje smlouvu,
nesjednala ve lhůtě 14 dní nápravu, ke které byla v upozornění vyzvána. Odstoupení nabývá
účinnosti 30. dnem poté, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se
smlouva ruší ode dne, kdy nastaly účinky odstoupení.

VI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel neumožní na stožárech TTV bez písemného souhlasu
uživatele umístit v blízkosti KS zařízení třetích osob, omezující výhled nebo jakoukoli jinou funkci KS.

2. Tuto smlouvu lze měnit jen číslovanými písemnými dodatky, které musí podepsat oprávnění zástupci
obou smluvních stran. - - -A

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
« Příloha ě. 1 - Situace umístění KS na stožárech TTV
• Příloha ě. 2 - Rez stožáru (schéma umístění KS)

4. Ve vzájemném styku obou smluvních stran jsou ve věcech technických, tzn. ve věcech vlastní realizace
předmětu plnění dle této smlouvy, oprávněni jednat:

za poskytovatele: Bc. Marek Kartusek, manažer útvaru technických služeb
tel. 736 510 914, e-mail: kartusek.m@dpmcb.cz

- za uživatele: Bc. Filip Vrátný - MP ČB, správa IS/IT
tel. 387 021 537, e-mail: vratnyf@c-budejovice.cz.

strana 6 z 7

nezapříčinil poškození KS.
d) V případě živelné pohromy, atmosférických vlivů, přepětí v napájecím vedení veřejného osvětlení, 

dopravní nehody, vandalismu apod. nenese poskytovatel žádnou odpovědnost za poškození KS. 
Poskytovatel nese odpovědnost pouze za prokázané poškození KS v důsledku jeho zavinění.

e) Poskytovatel je oprávněn odmítnout umístit KS nebo požadovat na náklady uživatele přímo provést 
demontáž již umístěných KS na stožárech TTV, kdykoliv na základě zjištění, že jejich umístění 
a provozování nevyhovuje nebo je přímo v rozporu splatnými právními předpisy, či nebyla 
doložena potřebná souhlasná stanoviska dotčených orgánů nebo pro jejich umístění a provozování 
nebyly ze strany uživatele splněny jiné podmínky dle této smlouvy. Poskytovatel je dále oprávněn 
požadovat demontáž, nebo na náklady uživatele již umístěné KS na stožárech TTV trvale 
demontovat z důvodu případné likvidace a odstranění stožárů TTV, nutnosti umístění zařízení pro 
provoz trolejbusové dráhy na stožáry TTV, vylučující současné umístění KS, nebo dočasně 
demontovat z důvodu stavebních úprav a oprav stožárů TTV.

f) Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost ve vztahu ke státním či jiným orgánům nebo třetím 
osobám v souvislosti s umísťováním a provozováním KS. Uživatel je povinen uhradit všechny 
poplatky a sankce udělené formou rozhodnutí těchto orgánů včetně veškerých dalších Škod 
nárokovaných ze strany třetích osob z důvodu umístění a provozování KS.

V.
Zánik smlouvy

Smlouva muže být ukončena buď:
1. písemnou výpovědí některé ze smluvních stran s výpovědní lhůtou, která byla na základě vzájemné 

dohody stanovena na šest měsíců a v odůvodněných případech na jeden měsíc (viz čl. II. této 
smlouvy),

2. písemnou dohodou obou smluvních stran, nebo
3. odstoupením od smlouvy některou ze smluvních stran v případě neplnění smluvních ujednání této 

smlouvy. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů opakovaného 
vážného porušení některého z ujednání smlouvy druhou smluvní stranou, jestliže porušující strana 
ani poté, co byla druhou stranou písemně upozorněna nato, že vážně a opakovaně porušuje smlouvu, 
nesjednala ve lhůtě 14 dní nápravu, ke které byla v upozornění vyzvána. Odstoupení nabývá 
účinnosti 30. dnem poté, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se 
smlouva ruší ode dne, kdy nastaly účinky odstoupení.

VI.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel neumožní na stožárech TTV bez písemného souhlasu 
uživatele umístit v blízkosti KS zařízení třetích osob, omezující výhled nebo jakoukoli jinou funkci KS.

2. Tuto smlouvu lze měnit jen číslovanými písemnými dodatky, které musí podepsat oprávnění zástupci
obou smluvních stran. - - -A

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
« Příloha ě. 1 - Situace umístění KS na stožárech TTV 
• Příloha ě. 2 - Rez stožáru (schéma umístění KS)

4. Ve vzájemném styku obou smluvních stran jsou ve věcech technických, tzn. ve věcech vlastní realizace 
předmětu plnění dle této smlouvy, oprávněni jednat:

za poskytovatele: Bc. Marek Kartusek, manažer útvaru technických služeb 
tel. 736 510 914, e-mail: kartusek.m@dpmcb.cz 

- za uživatele: Bc. Filip Vrátný - MP ČB, správa IS/IT
tel. 387 021 537, e-mail: vratnyf@c-budejovice.cz.

strana 6 z 7



Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Změny jsou účinné od okamžiku, kdy byl druhé straně 
předložen písemný doklad o jejich provedení, aniž by smluvní strany uzavíraly dodatek k této smlouvě.

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž poskytovatel obdrží dvě 
a uživatel dvě vyhotovení smlouvy.

6. Písemnost se považuje za doručenou dnem, v němž kterákoliv ze Smluvních stran písemnost převezme 
či její doručení odmítne či jinak znemožní její převzetí.

7. Tato smlouvaje závazná i pro eventuální právní nástupce účastníků. Práva a povinnosti vyplývající 
z této smlouvy nelze bez předchozího písemného souhlasu převést na třetí stranu.

8. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí platnými právními předpisy.
9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně, srozumitelně a při zachování 

dobrých mravů, bez omylu a po prozkoumání všech rozhodných skutečností, za podmínek 
spravedlivých a nikoliv nevýhodných, a aniž jsou k tomu vedeni tísní. Tyto skutečnosti potvrzují svým 
podpisem.

10. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. 1113/2023 ze dne 21. 8. 2023.

11. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto 
zákona zajistí uživatel - statutární město České Budějovice (dále také jen ,,Město“) způsobem, 
v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že Město je oprávněno bez 
omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv 
i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění 
na oficiálních vvebových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že 
Město je povinno tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, 
pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování 
dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují 
za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.

12. Tato Smlouva v plném rozsahu ruší (ukončuje) a nahrazuje Smlouvu o umístění monitorovacího bodu 
Městského kamerového dohlížecího systému uzavřenou mezi smluvními stranami dne 04.12.2006 
(ev. č. uživatele: MKDS-06-KB-05/01, ev. č. poskytovatele: A-1166/2006), a to k datu účinnosti této 
smlouvy.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/20.15 Sb., v platném znění.

V Českých Budějovicích dne
1 2 -10- 2023

V Českých Budějovicích dne ......0

ředitel a předseda představenstva 
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.

Dopravní podnik místa České Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40 
370 01 České Budějovice 
IČQ25166115 DIČCZ25166115

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová 
primátorka
statutární město České Budějovice

strana 7 z 7



r;«*t fiVEiinn:

tpiValOPE-UniT:

409/2
KEOfj-Vh "*Í30

TRI3?

KB05-VI

NBggí

NÁZEV PŘÍLOHY: FORMÁT A3 čís přílohy
KAMEROVÝ BOD KB.05 MĚŘÍTKO 1 :S0U C.3-KB.05-1

STUPEŇ PO R0S

4352

stávající úb^ubAÍk 4350

4423
4356/1 -stékající přlpoKrť^-rfa opMurj SB36-Ví

>4- na sfgvdffcf nop6[aril{ éVK02.
-VK03

barové j olaktro připojeni
komorového bodu KB36"z
fIa.dlfi.iL SSZ CJLA5 alóvojleí obrubník

jložbo a« tnovuoaat

O .•-4422

?lávající

i 441 ?.V

KB36-VKCS 4730

259
Pozn . Na výkresu zobrazen l KE 36. který je uvecsn téz na výkresu "KAMEROVÝ BOD KB 36

NÁZEV PŘÍLOHY FORMÁT A3 Č:S. PŘÍLOHY

"7
KAMEROVÝ BOD KB.06 MĚŘÍTKO 1:500 C.3-KB.06-1

STUPEŇ PD R3S

r;«*t fiVEiinn:

tpiValOPE-UniT:

409/2
KEOfj-Vh "*Í 30

TRI 3?

KB05-VI

NBggí

NÁZEV PŘÍLOHY:

KAMEROVÝ BOD KB.05
FORMÁT A3 čís přílohy

C.3-KB.05-1MĚŘÍTKO 1 :S0U
STUPEŇ PO R0S

stávající úb^ubAÍk

-stékající přlpoKrť^-rfa opMurj 
>4- na sfgvdffcf nop6[aril{

SB 36-Ví -VK03éVK02.barové j olaktro připojeni 
komorového bodu KB36"z

fIa.dlfi.iL SSZ CJLA5 alóvojleí obrubník 
jložbo a« tnovuoaat

■lávající

i 441 ?.V

4730KB36-VKCS

4352

4350

4423
4356/1

O .•-4422

259
Pozn . Na výkresu zobrazen l KE 36. který je uvecsn téz na výkresu "KAMEROVÝ BOD KB 36

NÁZEV PŘÍLOHY FORMÁT A3 Č:S. PŘÍLOHY

"7 KAMEROVÝ BOD KB.06 MĚŘÍTKO
STUPEŇ PD

1:500
R3S

C.3-KB.06-1



-\
1521/2

1516/3,

niOvojfcI ofarubnfi

2213/1
1522/3

1529/1

1526/1 \ KAMEROVÝ BOD KB.07 C.3-KB.07-1

186%/8

i - i-7 1869/1
1504/9

1863/8
KB03-VK01

I865/3 1504/11

li 18 1504/14

KEOH-Yj

728/1
1865/1 4731 /9

4728/3

J24/3Í

tfp.UtCfLlOTiTi:

#:rt

NÁZEV PŘÍLOHY FORMÁT A3 ČÍS PŘÍLOHY

KAMEROVÝ BOD KB.08 MĚŘÍTKO T.500 C.3-KB.08-1
STUPEŇ PD RDS

\

1521/2
1516/3,

niOvojfcI ofarubnfi

2213/1
1522/3

1529/1

1526/1 \ KAMEROVÝ BOD KB.07 C.3-KB.07-1

-

186%/8

1869/1
1504/9

KB03-VK01

1504/11

li 18 1504/14

KEOH-Yj

4731 /91865/1

4728/3

J24/3Í

tfp.UtCfLlOTiTi:

#:rt

i - i-7

1863/8

I865/3

728/1

NÁZEV PŘÍLOHY
KAMEROVÝ BOD KB.08

FORMÁT A3 ČÍS PŘÍLOHY

C.3-KB.08-1MĚŘÍTKO T.500
STUPEŇ PD RDS



173/11

FORMÁT A3 lils rSLoHV
MĚŘÍTKO V500

STUPEŇ FD ROS

-IM---......~ 2061/325

i 2824 ,

2061/337

2061/324

2012/3

?JF

31/846

2015/37 2015/102

NÁZEV PŘÍLOHY: A3 Čís PŘÍLOHY

KAMEROVÝ BOD KB.14 V500 C.3-KB.14-1
901 R /? STUPEŇ PD RDS

173/11

lils rSLoHVFORMÁT A3
MĚŘÍTKO V 500
STUPEŇ FD ROS

i 2824 ,

2061/337

2012/3

■JF

31/846

2015/37

901 R /■

-IM---......  ~ 2061/325

2061/324

2015/102

NÁZEV PŘÍLOHY: A3 Čís PŘÍLOHY
KAMEROVÝ BOD KB.14 V500 C.3-KB.14-1

STUPEŇ PD RDS



-

*1-00/

486/17
4733/1

*7053/11

'M<37/1

497 487/15

487/2
486/4/ 486/5/ 484

NÁZEV PŘÍLOHY FORMÁT A3 ČÍS. PŘÍLOHY

KAMEROVÝ BOD KB.18 MlřF.iTKO 1:5O0 C.3-KB.18-1
STUPEŇPD RDS

4^46/1 4548

4574 4569

4575 ••

'4571 /] 4I59/96
4577 i:c$jICPE41rit.

4564
KS2G,

4578
'Kkla-VMM

457
>;^U“J:FE4rnit.

•Rtfcs-viflM

178/16

název přílohy FORVÁT A3 ČÍS PŘÍLOHY

KAMEROVÝ BOD KB.28 MĚŘÍTKO ‘r.500 C.3-KB.28-1
STUPEŇPD RDS

*1-00/

486/17

4733/1

*7053/11

'M<37/1

497 487/15

487/2

486/4/ 486/5/ 484

NÁZEV PŘÍLOHY

KAMEROVÝ BOD KB.18
FORMÁT A3 ČÍS. PŘÍLOHY

C.3-KB.18-1MlřF.iTKO 1:5O0
STUPEŇ PD RDS

-

4^46/1 4548

4569

4I59/96'4571 /]
i:c$jICPE41rit.

4564

KS2G,

'Kkla-VMM

>;^U“J:FE4rnit.

•Rtfcs-viflM
178/16

4574

4575 ••

4577

4578

457

název přílohy

KAMEROVÝ BOD KB.28
FOR VÁT A3 ČÍS PŘÍLOHY

C.3-KB.28-1MĚŘÍTKO ‘r.500
STUPEŇ PD RDS



:3774

3771/6

3771/1

3771/4
4731/1

,3771/5

3777/1

3967/1

3967/2

CIS PŘÍLOHY

C.3-KB.29-1

172/10

, 172/1 I172/121........

spMeltou «rf
I barvy |oko VO

KAMEROVÝ BOD KB.31 C.3-KB.31-1

:3774

3771/6

3771/1

3771/4

,3771/5

3777/1

3967/1

3967/2

CIS PŘÍLOHY

C.3-KB.29-1

4731/1

172/10

, 172/1 I
172/121....... .

spMeltou «rf
I barvy |oko VO

KAMEROVÝ BOD KB.31 C.3-KB.31-1



*túvojtcf olanu^mk 4350

rR215

4356/1 trif.-rta aplikuj KB3S-V*
tífcí nopčíntvíf

dafovó ř tlokiro připojení t?K02

komorového bodu KB36'
řadlťit SS7 C.R.45 olóvojící obrubník aj

af'ďaibo.. M. ÍW^MgiadíJ

atóvující
Hdldžbq" «Vznovuo»oQI

44 í7

KB3Ó-VKD5 4730

259

název přílohy FORMÁT A3 čís přIloiiy
KAMEROVÝ BOD KB.36 MĚŘÍTKO 1:500 C.3-KB.36-1

STUPEŇ PD RDS

2234/2,

2-309

2236/1
trus

36S3/1.7'71OOO'IB37-VK04

TRI 16

? ťTF.^I- ,

1 4.48

1447/;

1559/1

1555/1
l?5
TR125

'3684/14

J558/2 Suchovrbenské nám/1453/2
1453/1

NÁZEV PŘÍLOHY FORVÁT A3 ČÍS. PŘÍLOHY

KAMEROVÝ BOD KB.37 MĚŘÍTKO 1 5C0 C.3-KB.37-1
část 1/5 STUF(;Ň PO ROS

*túvojtcf olanu^mk 4350

rR215

4356/1 trif.-rta aplikuj 
tífcí nopčíntvíf

KB3S-V*
t£K02dafovó ř tlokiro připojení 

komorového bodu KB36' 
řadlťit SS7 C.R.45

olóvojící obrubník aj 
af'ďaibo.. M. ÍW^MgiadíJ

atóvující
Hdldžbq" «Vznovuo»oQI

44 í 7

4730KB3Ó-VKD5

259

název přílohy

KAMEROVÝ BOD KB.36
FORMÁT A3 čís přIloiiy

C.3-KB.36-1MĚŘÍTKO 1:500
STUPEŇ PD RDS

2234/2,

2-309

2236/1

trus

36S3/1.7'71 OOO'
IB37-VK04

TRI 16

■ ťTF.^I- ,

1 4.48

1447/;

1559/1

1555/1
l£5

TR125

'3684/14

J558/2
Suchovrbenské nám/

1453/2

1453/1

NÁZEV PŘÍLOHY

KAMEROVÝ BOD KB.37 
část 1/5

FORVÁT A3 ČÍS. PŘÍLOHY

C.3-KB.37-1MĚŘÍTKO 1 5C0
STUF(;Ň PO ROS



2315/Ži
2317/2 2315/5

2313/24

c2315/1 ,2300/v
.633/17 '? / /

2315/6 315/16
3683/1

1366/8

1425/1

1366/1

i 366/16 1366/1

3 1:3S2//Í

1405

název přílohy FORMÁT A3 ČÍS. PŘÍLOHY

KAMEROVÝ BOD KB.37 měřítko 1:500 C.3-KB.37-2
část 2/5 stupeň PD r?DS

/ 40/

40/10

° <>cP O
/ 40/12'/

220

683/re

: 7
m / 1371 / ^206/2 l iji / .........i 1373/1 ^

228 7Jt'; A/•••-.-/-^?"1/... / i1.3.7..4,/ ^ / Av /
1206/3

/ 1372/f’ i K-i. !,
- 7 77

p m/ / / /
/ 1375 //

1370/2
/ 1370/3

Póza: K5.37, 79 řešeny spclefně, viz textová Jist

NÁZEV PKILOIIY FORMAr čís přílohy
KAMEROVÝ BOD KB.37 měřítko 1 SCO C.3-KB.37-3

část 3/5

2315/Ži
2317/2 2315/5

2313/24

c2315/1 ,2300/v 
'? / /
315/16

.633/17
2315/6

3683/1

1366/8

1425/1

1366/1

i 366/16 1366/1

3 1:3S2//Í
1405

název přílohy

KAMEROVÝ BOD KB.37 
část 2/5

FORMÁT A3 ČÍS. PŘÍLOHY

C.3-KB.37-2měřítko 1:500
stupeň PD r?DS

40/10

206/2

1206/3

1370/2
/ 1370/3

Póza: K5.37, 79 řešeny spclefně, viz textová Jist

FORMAr
měřítko 1 SCO

/ 40/

° <>cP O
/ 40/12'/

220

683/re

: 7

m / 1371 / ^
l iji / .........  i 1373/1 ^
Jt'; /•••-./ ?"/ / 13747 A--^1... i.... ,

/ ^ / Av /

/ 1372/f’ i K-i. !,

- 7 77
p m/ / / /

/ 1375 //

228

čís přílohy

C.3-KB.37-3
NÁZEV PKILOIIY

KAMEROVÝ BOD KB.37 
část 3/5



i 160/1

i-----262

252 /
224/1 /

i 225

KAMEROVÝ BOD KB.37 C.3-KB.37-4

Í 64
169/2

267

3363/36',

/ 263

70:3/2

KAMEROVÝ BOD KB.37 C.3-KB.37-5
část 5/5

i 160/1

i-----262

252 /
224/1 /

i 225

KAMEROVÝ BOD KB.37 C.3-KB.37-4

Í 64
169/2

267

3363/36',

/ 263

70:3/2

KAMEROVÝ BOD KB.37 
část 5/5

C.3-KB.37-5



2061/590

2061/869 2061/^81

.. __ eUktro napojením na sít*
služebny Mfstské 'Policie“(Sudwa

komunitního c»ntro)

2061/845
2061/790

2061/799
2061/796 2061/797 I

2061/795
KAMEROVÝ BOD KB.38

O o

přilož k nupůjacIrmi kúb«la/k

KAMEROVÝ BOD KB.42 C.3-KB.42-1

2061/590

2061/^812061/869

.. __ eUktro napojením na sít* 
služebny Mfstské 'Policie “(Sudwa 

komunitního c»ntro)

2061/845
2061/790

2061/799
2061/797 I2061/796

2061/795
KAMEROVÝ BOD KB.38

O o

přilož k nupůjacIrmi kúb«la/k

KAMEROVÝ BOD KB.42 C.3-KB.42-1



4679

4673/1 46to;

4577

.,4680
4673/3

noplnóofch
JfoUfrv«ho y*d»nT

,68/^668/*

4668/3 Q
Hropojs.ii atfouijof^ ...... z

4668/1 5

)fat obrubat.

KB4S-VÍ

ŘCB.21 TR166

NÁZEV PŘÍLOHY. FORMÁT A3 čís. přílohy
i:«|Ú -CfF 4ft. i KAMEROVÝ BOD KB.48 MĚŘÍTKO 1 5C0 C.3-KB.48-1

STUPEŇ FD ROS

471 4/4 -

Yb a / 4686
4687

4689

- 4685

4684 4679

4673/1

4677

4680
4673/3

4678
•i, 44B/;

4668/3 ?T]

r-....'...4.4g/4-- 4668/1 ''
448/3

451 I 450 4674

KAMEROVÝ BOD KB.48 C.3-KB.48-2

4679

4673/1 46 to;
4577

.,4680
4673/3

noplnóofch
JfoUfrv«ho y*d»nT

,68/^668/*

4668/3 Q
...... z

4668/1 5
Hropojs.ii atfouijof^

)fat obrubat.

KB4S-VÍ

ŘCB.21 TR166

i:«|Ú -CfF 4ft. i
NÁZEV PŘÍLOHY.

KAMEROVÝ BOD KB.48
FORMÁT A3 čís. přílohy

C.3-KB.48-1MĚŘÍTKO 1 5C0
STUPEŇ FD ROS

471 4/4 -

Yb a
/ 4686

4687

4689

- 4685

46794684
4673/1

4677

4680
4673/3

4668/3 £T] 

4668/1 ''

4678
•i, 44B/;

r-....'...4.4g/4--

448/3 
451 I 450 4674

KAMEROVÝ BOD KB.48 C.3-KB.48-2



1062/3

iiavojrtí pbrubnlk

1061
rRiso

éTSvójfcf obrubník a
přfdlolba ao znovodaodl,

IR321

název přílohy. FORMÁT A3 ČÍS. FŘÍLOHY

i í **v\ KAMEROVÝ BOD KB.49 MĚŘÍTKO C.3-KB.49-1
STUPEŇ FD RDS

TRL38

KS50-VK01 jt..žn9yuoigdf

KBSO-VKĎ3

3950/2

aJícfV Bfubník VlěRtrór
nifiuďl

pmpojení řnrilčc SSZ na optickou

NÁZEV PŘÍLOHY: TOR MÁT A3 ČÍS PŘÍLOHY

KAMEROVÝ BOD KB.50 MĚŘÍTKO 1:500 C.3-KB.50-1
SPJPEIsl PD RDS

1062/3

iiavojrtí pbrubnlk

1061
rRiso

éTSvójfcf obrubník a 
přfdlolba ao znovodaodl,

IR321

název přílohy. FORMÁT A3 ČÍS. FŘÍLOHY

i í **v\ KAMEROVÝ BOD KB.49 MĚŘÍTKO
STUPEŇ FD RDS

C.3-KB.49-1

TRL38

jt..žn9yuoigdfKS50-VK01

KBSO-VKĎ3

3950/2

VlěRtróraJícfV Bfubník
nifiuďl

pmpojení řnrilčc SSZ na optickou

NÁZEV PŘÍLOHY:
KAMEROVÝ BOD KB.50

TOR MÁT A3 ČÍS PŘÍLOHY

C.3-KB.50-1MĚŘÍTKO 1:500
SPJPEIsl PD RDS



735/2

\ 121 \

pflpo|«nt fudltí SSZ Cd.Ol
no oollclcou «ff Vydli

1918/7

806/9

3363/8'
KAMEROVÝ BOD KB.55 C.3-KB.55-1

hf&íM-

364/$j364/2 364/5
364/itóU-..........\ 3 280/2

, \ l _368/5_J,_^
i ‘[/'ty '

\ 368/íi1 368/10
-stavó/fčr obrut

,_i_____ }r~\ 368/4 '"'V přídlažbo »e

\ 368/12 \ CB 38

\ W-—-i \368/7 \ \ '

připomní řodí$<....3ŠZ C6.38 na
opllckou^f dopravního podniku

p»OvH do miata

poronlk—» i

Jána 2ižky zOflrocíiova
U.T*jH5*2?iť

slQvajfoí obrubník a
pftdložbo m znovuoBodt

?ArK02

říci obrubník o
znovuotodf,

NÁZEV FŘÍLGHY: FORMÁT A3 ČÍS FftllCHY

KAMEROVÝ BOD KB.57 MČŘiTKO 1.500 C.3-KB.57-1
STUPEŇ PD RDS --------------Jj

735/2

\ 121 \

pflpo|«nt fudltí SSZ Cd.Ol 
no oollclcou «ff Vydli

1918/7

806/9

3363/8'
KAMEROVÝ BOD KB.55 C.3-KB.55-1

hf&íM-

36 4/$j36 4/2 364/5

364/itóU-.... ......\ 3
, \ l _368/5_J,_^

i ‘[/'ty '

\ 368/íi1 368/10
,_i_____ }r~\ 368/4 '"'V

\ 368/12 \
\ W-—-i \

368/7 \ \ '

280/2

-stavó/fčr obrut
pří dlažbo »e

CB 38

připomní řodí$<....3ŠZ C6.38 na 
opllckou^f dopravního podniku

p»OvH do miata

poronlk—» i 
Jána 2ižky zOflrocíiova

slQvajfoí obrubník a 
pftdložbo m znovuoBodtU.T*jH5*2?iť

£ArK02
říci obrubník o

znovuotodf,

NÁZEV FŘÍLGHY:
KAMEROVÝ BOD KB.57

FORMÁT A3 ČÍS FftllCHY

C.3-KB.57-1
-------------- Jj

MČŘiTKO 1.500
STUPEŇ PD RDS



2176/5

koordinovaná-' ókcl

O Z o

2173/20,

2137/251

2170/5
KAMEROVÝ BOD KB.58

J 724/5 ajícf obrubník

stávající obrubník

3l6voj1cl obrubník al
iiMdlažbo..-rt"Tnovuosadt! \ 959

,\ 950/3^

969 /

O O \0 O

O O

KAMEROVÝ BOD KB.59

2176/5

koordinovaná-' ókcl

O Z o

2173/20,

2137/251

2170/5

KAMEROVÝ BOD KB.58

J 724/5 ajícf obrubník

stávající obrubník

3l6voj1cl obrubník al 
iiMdlažbo..-rt" Tnovuosadt! \ 959

,\ 950/3^

969 /

\0 OO O

O O

KAMEROVÝ BOD KB.59



1844/17

1805/6

li -!

1805/10 'jGS3W

1844/6
KB63-VK02

1855/43

'1=855/7

Í 1855/1j
A§55/19 1855/4

název přílohy FORMÁT A3 čís. přílohy

KAMEROVÝ BOD KB.S3 MĚŘÍTKO 1.500 C.3-KB.63-1
STUPEŇ PO RDS

1032/1

ji %
?|u32/Z

RouVen

/Ss. 1025/1
i
I 1200/2 jr^j,‘O

1201/1 1025/2
1200/1 / "V / /C-V

1202 NÁZEV PŘÍLOHY FORMÁT *3 ČÍS FŘÍLCHY

KAMEROVÝ BOD KB.64 MĚŘÍTKO 1 500 C.3-KB.64-1
STUPEŇPO RDS

1844/17

1805/6

li -!

1805/10 'j GS3W

1844/6

KB63-VK02

1855/43

'1=855/7

Í 1855/1j
A § 55/19 1855/4

název přílohy

KAMEROVÝ BOD KB.S3
FORMÁT A3 čís. přílohy

C.3-KB.63-1MĚŘÍTKO 1.500
STUPEŇ PO RDS

1032/1

ji %
■|u32/Z

1201/1

1202

RouVen

1025/1

1025/2
"V / /
C-V

/Ss.
i
I 1200/2 jr^j,

‘O

1200/1 /

NÁZEV PŘÍLOHY
KAMEROVÝ BOD KB.64

FORMÁT *3 ČÍS FŘÍLCHY

C.3-KB.64-1MĚŘÍTKO 1 500
STUPEŇ PO RDS



2307 2310

,2006. 2308
2287/2

2306
2004

2304/1/

22882287/4' / 2299

2290 2298/1

/ / í 2300 /
2296

2295

2.463

2459
2458 2427/1 2426(^2424

2456

1088/2

1227/1

131. FŘÍLCHY: ČÍS PŘÍLOHY

KAMEROVÝ BOD KB.65 C.3-KB.65-1

2307 2310

2308,2006.

2287/2

2306

2004

2304/1/

2288 / 22992287/4'

2290 2298/1

/ / í 2300 /

2296

2295

2.463

2459
2427/1 2426(^24242458

2456

ČÍS PŘÍLOHY

C.3-KB.65-1

1088/2

131. FŘÍLCHY:
KAMEROVÝ BOD KB.65

1227/1



3049/1

3049 A 4727,

3053

3074/p.
3052

3073 3054

3059

3060
3077

3063
3062

3064
3070

3065
3068/1

3078
3071/1

3069 3068/2, KAMEROVÝ BOD KB.66 C.3-KB.66-1

3049/1

3049 A 4727,

3053

3074/p.
3052

30543073

3059

3060
3077

3063
3062

3064
3070

3065
3068/1

3078
3071/1

3069 KAMEROVÝ BOD KB.66 C.3-KB.66-13068/2,



2802/1/

2500/1 2500/2\ ÁJ7:
-VK01

Í-VK02

-VK03

2502/1
3o O
2800

{2741/1

2744

Porn.: KB.65, 97 řešeny spo!efo&, viz textová íást

NÁZEV FŘlLCHY: FORMÁT A3 ČÍS. PŘÍLOHY

KAMEROVÝ BOD KB.68 měřítko 1-503 C.3-KB.68-1
STUPEŇPO ROS

187/2

1431/1
ň-vKot

4725/,

1442/1

1445/3

1445/1

1462/2
1445,

1443/1

.1454/2

NfaEV PŘÍLOHY:

KAMEROVÝ BOD KB.71
část 1/2

2802/1/

2500/1 2500/2

\ ÁJ7:
-VK01
Í-VK02

-VK03

2502/1

3o O
2800

{2741/1

2744

Porn.: KB.65, 97 řešeny spo!efo&, viz textová íást

NÁZEV FŘlLCHY:
KAMEROVÝ BOD KB.68

FORMÁT A3 ČÍS. PŘÍLOHY

C.3-KB.68-1měřítko 1-503
STUPEŇ PO ROS

187/2

1431/1
ň-vKot

4725/,

1442/1

1445/3

1445/1

1462/2

1445,

1443/1

.1454/2

NfaEV PŘÍLOHY:

KAMEROVÝ BOD KB.71 
část 1/2



1460/1 1462/2

1476 44.54/2.

1473/1 1461/4

1 464/1
1465/2

1472/3 1466/3

1874/n 1469/1

1466/1
1468/1

TF 106'
LX1.—3— 1874/15

KÍhSAmICKA
KG.OÍrKA

1475/8
1467

ff.fr: > P.rjlh'.-..

. 1876/1
>F<C.C->.OTVZAEk'lrtM 14.75/3

»ABČLSlice PD.aŽEK
WNICKCO KOORDINOVANÉ

5-A---Bť7R4*:ÍVkO

1874/9

NÁZEV PŘÍLOHY FORMAT A3 ČÍS. FŘÍLOHY

KAMEROVÝ BOD KB.71 měřítko V.50G C.3-KB.71-2
část 2/2 STUFEM FD ROS

1874/1

1874/1
1472/3

1469/1

1468/1

rř iD5"
1874/15

1475/8
1468

rn-.yj i-vria jiutl ilu .aiiJžBiLHďia

CHRAJílCli/- 1876/1
•WE6L 5U3E PO.GlÉ-J

• -ir-/Kou *ooriwk>mii?
STAVBY i .i

1874/9

1874/2

4724/1

875/3
NÁZEV PŘÍLOHY FORMAT A3 čis přílohy

KAMEROVÝ BOD KB.73 méřItko 1 500 C.3-KB.73-1
nM971 /1 STUPEK PD ROS

1460/1 1462/2

44.54/2.

1473/1 1461/4

1 464/1
1465/2

1472/3 1466/3

1469/1

1466/1
1468/1

TF 106' LX1.—3—
1874/15

KÍhSAmICKA
KG.OÍrKA

1475/8
1467

ff.fr: > P.rjlh'.-..

1876/1.FC-.OZE'lt><.C>TVAkrM 14.75/3
»ABČLSlice PD.aŽEK

WNICKCO KOORDINOVANÉ 
5-A---Bť7R4*:ÍVkO

1874/9

1476

1874/n

NÁZEV PŘÍLOHY
KAMEROVÝ BOD KB.71 

část 2/2

FORMAT A3 ČÍS. FŘÍLOHY

C.3-KB.71-2měřítko V.50G
STUFEM FD ROS

1874/1

1874/1
1472/3

1469/1

rř iD5"
1874/15

1475/8

rn-.yj i-vria jiutl ilu .aiiJžBiLHďia

CHRAJílCli/- 1876/1

•WE6L 5U3E PO.GlÉ-J
• -ir-/Kou *ooriwk>mii£

STAVBY i .i

1874/9

1874/2

4724/1

875/3

nM971 /1

NÁZEV PŘÍLOHY
KAMEROVÝ BOD KB.73

FORMAT A3 čis přílohy

C.3-KB.73-1méřItko 1 500
STUPEK PD ROS

1468/1

1468



1193/1

1187/2 608
JI 88/2,

xložór umístěn 606
-kttfloilnoYflná okol ftSP

K677-VKC4733/1

•távoJfcT obrubník

stávající obrdfcqfk o
přídlažbo 38 inoVuosodl

fttávojlcí obrubní*

•'i 195/1 pKdtažbo

1196/2

1201/63
1201/79

přtpojsnt řadlčo
SSZ CB.20 no . -201/81.
optickou »Tf Vydls

1201/2
1201/78

12Q1/76 1201/

4201/3
NÁZEVFŘiLOHV: FORMÁT A3 čis přílohy

KAMEROVÝ BOD KB.77 měřítko 1:500 C.3-KB.77-1
STUPEK- PD ROS

3683/351

'242/2

280 /

3363/361 \

KAMEROVÝ BOD KB.79 C.3-KB.79-1

1193/1

1187/2 JI 88/2,

xložór umístěn
-kttfloilnoYflná okol ftSP

K677-VKC
4733/1

•távoJfcT obrubník

stávající obrdfcqfk o 
přídlažbo 38 inoVuosodl

fttávojlcí obrubní*
pKdtažbo•'i 195/1

1201/63
1201/79

přtpojsnt řadlčo 
SSZ CB.20 no .
optickou »Tf Vydls

-201/81.

1201/2
1201/78

12Q1/76

4201/3

608

606

1196/2

1201/

NÁZEV FŘiLOHV:
KAMEROVÝ BOD KB.77

FORMÁT A3 čis přílohy

C.3-KB.77-1měřítko 1:500
STUPEK- PD ROS

3683/351

'242/2

280 /

3363/361 \

KAMEROVÝ BOD KB.79 C.3-KB.79-1



i 2061/171

2061/186 l„'

O ° $ O

1984/99

.2061/12

Startovací lama prolilku

984/29
984/26

KAMEROVÝ BOD KB.82

i 2061/171

2061/186 l„'

O ° $ O

1984/99

.2061/12

Startovací lama prolil ku

984/29
984/26

KAMEROVÝ BOD KB.82



—!oo
2137/112 2137/113

O “'O 2137/114

2099/209

KAMEROVÝ BOD KB.84 C.3-KB.84-1

2944 2948/6

2919/2
2919/1

2948/21

2948/92948/1

2919/12 připojení. fai$\btr3SZ^
CB.18 Wa opnicti-MP ^

2348/4
2919/13

2919/11

KAMEROVÝ BOD KB.85 C.3-KB.85-1

—!oo
2137/1132137/112

2137/114O “'O

2099/209

KAMEROVÝ BOD KB.84 C.3-KB.84-1

2948/62944

2919/2
2919/1

2948/21

2948/9
2948/1

2919/12 připojení. fai$\btr3SZ^ 
CB.18 Wa opnicti-MP ^

2348/4
2919/13

2919/11

KAMEROVÝ BOD KB.85 C.3-KB.85-1



"\
I o

I 478/3

,403/5'

KAMEROVÝ BOD KB.87 C.3-KB.87-1

\
"

I o

I 478/3

,403/5'

KAMEROVÝ BOD KB.87 C.3-KB.87-1



Projekt rozšířeniměstského kamerového dohledového systému RDS Projekt rozšířeníměstského kamerového dohledového systému RDS
20221215 Rozšíření MKDS 20221215 Rozšířeni MKDS

Příloha č. D.2.5.1 Příloha č. D.2.5.2

Řez stožáru Řez stožáru

Nový atypický stožár s dvěmi dvířky pro dvě svorkovnice Nový atypický stožár s dvěmi dvířky pro dvě svorkovnice

výložník VO Vrchol stožáru s čepičkou

Dopravní kamera a držák
kamery na sloup_______
Předvrtaný otvor s

Vrchol stožáru průchodkou

Dopravní kamera a držák Společný napájecí a
kamery na sloup datový kabel pro kameru

Předvrtaný otvor s
průchodkou

Společný napájecí a
datový kabel pro kameru Rozváděčová skříň

s krytím IP 66
Rozváděčová skříň
s krytím IP 66

Dolní hrana
skříně

Dolní hrana
skříně 3x předvrtaný otvor

s průchodkou3x předvrtaný otvor
s průchodkou Napájecí a zemnící kabel
Napájecí a zemnící kabel

Dvířka stožáru - pro napájení
Horní dvířka stožáru - pro napájení dopravních kamer
dopravních kamer Dolní dvířka stožáru
Dolní dvířka stožáru pro SSZ
pro VO

Horní hrana
Horní hrana
terénu terénu

SWARCO TRAFFIC CZs.r.o. 9 swarooY>) SWARCO TRAFFIC CZs.r.o. 10 swamoT>g

Výška

stožáru

RDSProjekt rozšířeni městského kamerového dohledového systému 

20221215 Rozšíření MKDS

Příloha č. D.2.5.1

Řez stožáru

Nový atypický stožár s dvěmi dvířky pro dvě svorkovnice

výložník VO

Vrchol stožáru

Dopravní kamera a držák 
kamery na sloup

Předvrtaný otvor s 
průchodkou

Společný napájecí a 
datový kabel pro kameru

Rozváděčová skříň
s krytím IP 66

Dolní hrana 
skříně
3x předvrtaný otvor 
s průchodkou

Napájecí a zemnící kabel

Horní dvířka stožáru - pro napájení 
dopravních kamer

Dolní dvířka stožáru
pro VO

Horní hrana 
terénu

SWARCO TRAFFIC CZs.r.o. 9 swarooY>)

Vý
šk

a s
to

žá
ru

RDSProjekt rozšíření městského kamerového dohledového systému

20221215 Rozšířeni MKDS

Příloha č. D.2.5.2

Řez stožáru

Nový atypický stožár s dvěmi dvířky pro dvě svorkovnice 

Vrchol stožáru s čepičkou

Dopravní kamera a držák 
kamery na sloup_______
Předvrtaný otvor s 
průchodkou

Společný napájecí a 
datový kabel pro kameru

Rozváděčová skříň 
s krytím IP 66

Dolní hrana 
skříně
3x předvrtaný otvor 
s průchodkou

Napájecí a zemnící kabel

Dvířka stožáru - pro napájení 
dopravních kamer

Dolní dvířka stožáru 
pro SSZ

Horní hrana 
terénu

swamoT>gSWARCO TRAFFIC CZs.r.o. 10



Projekt rozšířeníměstského kamerového dohledového systému RDS Projekt rozšířeníměstského kamerového dohledového systému RDS
20221215 Rozšíření MKDS 20221215 Rozšíření MKDS

Příloha č. D.2.5.3 Příloha č. D.2.5.4

Řez stožáru Řez stožáru

Stávající stožár s vedením v ochranných trubkách Stávající stožár s vedením v ochranných trubkách

výložník VOvýložník VO

Vrchol stožáru Vrchol stožáru

Dopravní kamera a držák Dopravní kamera a držák
kamery na sloup kamery na sloup

Společný napájecí a Společný napájecí a
datový kabel pro kameru datový kabel pro kameru
v ochranné HDPE trubce v ochranné HDPE trubce

Rozváděčová skříň
s krytím IP 66

Dolní hrana Výška ochrany
skříně ocelovou trubkou

Přívodní kabely v ochranné Kabely v ochranné ocelové
ocelové trubce trubce

Dvířka stožáru pro VO Dvířka stožáru pro VO

Horní hrana Horní hrana
terénu terénu

V///Z//Z '////Z///,
Přívodní Přívodní
kabely kabely

SWARCO TRAFFIC CZs.r.o. 11 swarcoz>§ SWARCO TRAFFIC CZs.r.o. 12 swarcoD§

RDSProjekt rozšíření městského kamerového dohledového systému

20221215 Rozšíření MKDS

Příloha č. D.2.5.3

Řez stožáru

Stávající stožár s vedením v ochranných trubkách

výložník VO

Vrchol stožáru

Dopravní kamera a držák 
kamery na sloup

Společný napájecí a 
datový kabel pro kameru 
v ochranné HDPE trubce

Rozváděčová skříň
s krytím IP 66

Dolní hrana 
skříně

Přívodní kabely v ochranné 
ocelové trubce

Dvířka stožáru pro VO

Horní hrana 
terénu

V///Z//Z
Přívodní
kabely

swarcoz>§SWARCO TRAFFIC CZs.r.o. 11

RDSProjekt rozšíření městského kamerového dohledového systému 

20221215 Rozšíření MKDS

Příloha č. D.2.5.4

Řez stožáru

Stávající stožár s vedením v ochranných trubkách

výložník VO

Vrchol stožáru

Dopravní kamera a držák 
kamery na sloup

Společný napájecí a 
datový kabel pro kameru 
v ochranné HDPE trubce

Výška ochrany 
ocelovou trubkou

Kabely v ochranné ocelové 
trubce

Dvířka stožáru pro VO

Horní hrana 
terénu

'////Z///,
Přívodní
kabely

swarcoD§SWARCO TRAFFIC CZs.r.o. 12


